
ZARZĄDZENIE Nr 0050.40.2024 

Wójta Gminy Klembów  

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.54.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 

20 maja 2022 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Klembowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 41  ust. 3 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2151 z późn. zm.),  § 9 Regulaminu organizacyjnego Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Klembowie zarządzam, co następuje: 

                                                                   

§ 1. 

 

1. Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Klembowie Pana Tomasza Młynarczuka. 

2. Powołuję do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Klembowie Pana Tomasza Stoszewskiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Klembowie. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Wójt 

/-/ Rafał Mathiak 

 


